UBND TỈNH KHÁNH HÒA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /STTTT-TTBCXB  Khánh Hòa, ngày 16 tháng 01 năm 2020

V/v tuyên truyền công tác bảo đảm an toàn

thực phẩm trong dịp Tết Nguyên đán Canh Tý và

mùa Lễ hội Xuân 2020

               Kính gửi:

- Báo Khánh Hòa;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Khánh Hòa;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao các huyện,

thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 02/TTCS-TT ngày 02/01/2020 của Cục Thông tin

cơ sở về việc triển khai công tác bảo đảm an toàn thực phẩm Tết Nguyên đán

Canh Tý và mùa Lễ hội Xuân 2020;

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan báo chí của tỉnh,

Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao các huyện, thị xã, thành phố tổ chức

tuyên truyền; Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố hướng

dẫn Đài Truyền thanh các xã, phường, thị trấn tuyên truyền công tác bảo đảm an

toàn thực phẩm trong dịp Tết Nguyên đán Canh Tý và mùa Lễ hội Xuân 2020

theo hướng dẫn triển khai công tác tuyên truyền bảo đảm an toàn thực phẩm Tết

Nguyên đán Canh Tý và mùa Lễ hội Xuân 2020 của Ban Chỉ đạo liên ngành

Trung ương về an toàn thực phẩm.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan báo chí của tỉnh,

Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao các

huyện, thị xã, thành phố quan tâm thực hiện.

(Kèm theo hướng dẫn triển khai công tác tuyên truyền bảo đảm an toàn

thực phẩm Tết Nguyên đán Canh Tý và mùa Lễ hội Xuân 2020 của Ban Chỉ đạo

liên ngành Trung ương về an toàn thực phẩm)./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên (VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT để b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c);

- Sở Y tế (VBĐT);

- Cổng TTĐT tỉnh (VBĐT);

- Lưu: VT, TTBCXB.

Phạm Duy Lộc

		2020-01-16T18:15:42+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!